
Objednávka č: 120/2023 Datum: 3. 11. 2023

Dodavatel: Objednatel:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. Základní škola Novoborská
Vyskočilova 1410/1 Novoborská 371/10
140 00 Praha 4 190 00 Praha 9

IČO: 24207519 IČO: 61381276
DIČ: CZ24207519 DIČ: CZ61381276

Vyřizuje:
Telefon:
Email:

Na základě přiložené cenové nabídky u Vás objednáváme podle platných zákonných směrnic o odběru,
dodávce zboží:

· Microsoft licence pro ZŠ Novoborská, Novoborská 37 l, Praha 9 a detašované pracoviště
Sousedíkova 1044, Praha 9

Částka bez DPH: CZK 115.586,60 KČ
DPH: CZK 24.273,19 Kč
Částka vČetně DPH celkem: CZK 139.859,79 KČ

Fakturace proběhne po úspěšném předání dodávky objednateli na základě řádně vystavené faktury se 14
denní lhůtou splatnosti.

U piátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u
FU a zveřejněný.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné
plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. §
109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny
bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se
smluv, pokud objednávka zakládá povinnost zveřejnění.

zveřejněním objednávky v registru



Základni škola Novoborská
Novoborská 371/10
190 00 Praha 9

Datum vystavení
Číslo zákazníka
DIČ Zákazníka
Vaše reference
Reference
Account Manager
Kontakt
E-Mail
DIČ Dodavatele

02.11.2023
CZ-SCU-100888
CZ61381276
EES: 9108005
období: 1,12.2023-30.9.2024

CZ24207519

Nabídka CZ-QUO-115445

Fakturační adresa

Základní škola Novoborská
Novoborská 371/10
190 00 Praha 9

Poštovní adresa

Základní škola Novoborská
Novoborská 371/10
190 00 Praha 9

Adresa držitele licence

Základní škola Novoborská
Novoborská 371/10
190 00 Praha 9

Řád. Part number
Popis

výrobce

Tenant: novoborskacz

Cen, hladina Typ licence

Platnost od Verze

Platnost do OS

Lič. model Lič. metrika Množství

Celkem bez DPH

Cena/ks DPH % (CZK)

SoftwareOne Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1 Phone: IČO: 24207519
140 00 Praha 4 Czech Republic Email: DIČ: CZ24207519
Registrováno pod číslem C 188674 u Web:
Městského soudu v Praze

I f rm n h d f t f SMM n n I l m t d t ci ho q ľ hl h e € H n l 1^ vo lat m p

|&|)9)@



Nabídka CZ-QUO-115445

Řád. Part number
Popis

výrobce Cen. hladina Týp licence

Platnost od Verze

Platnost do OS

Lič. model Líc. metrika Množství

Celkem bez DPH

Cenalks DPH % (CZK)

Celková cena bez DPH

21.00% DPH

Celková cena s DPH

115,586.60

24,273.19

139,859.79

Děkujeme za Vaší poptávku.

Ceny v této nabídce jsou nezávazné.

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdÍŇ.

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete, že jste si přečetli, porozuměli a souhlasili s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www.softwareone.com, a tyto jsou pro

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daně na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamováni a účtováni (fakturováni) takových daní. Není povinností

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň, pokud se aplikujl. Je povinností klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, clo, poplatky a další místní daně přislušným úřadům ve své zemi.

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k Úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak, aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku

rovnající se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny.

Platební podmínky 30 dni

Nabídka platná do: 12.11.2023

SoftwareOne Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1 Phone: IČO: 24207519
140 00 Praha 4 Czech Republic Email: DIČ: CZ24207519
Registrováno pod čÍslem C 188674 u Web:
Městského soudu v Praze

Ahmn ohrml dma nrnto Minn al anrl hmv maor nea namnnol data änrl um Ir rwihf ara mrmlahb horo lmnc' enHwaror\na

"\ 'ľ · " r: r "' ' "' "\, " . '


